demo E BR Arujá - Biritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos

À E , Itaquaquecetuba - Mogi das Cruzes - Poá - Salesópolis

Santa Branca- Santa Isabel - Suzano

Consórcio de Desenvolvimento desMunicipios do Alto Tietê

PORTARIA Nº 158, DE 03 DE JANEIRO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER

PELA FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL PELO

ADIANTAMENTO DO CONDEMAT -

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

DOS MUNICÍPIOS DO ALTO TIETÊ

Art. 1º — O Presidente do CONDEMAT, no uso de suas atribuições,

DECIDE, designar as senhoras MARIANA CERAGIOLI GRANGEIRO

RODRIGUES, portadora da Cédula de Identidade RG nº 43.711.854-X - SSP/SP,

inscrita no CPF/ME sob o nº 321.738.748-10 e ROSEMARA FLÔRES, portadora

da Cédula de Identidade RG nº 21.942.119-5 - SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob o

nº 166.143.048-10, para responderem pelo Adiantamento do CONDEMAT,

conforme normas estabelecidas no Ato Normativo nº 03/2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no local de c

CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA

Presidente do CONDEMAT

Registrado e publicado na sede do CONDEMAT em 03 de janeiro de 2025.

ADRIANO DE/TOLEDO LEITE

Secretário Executivo

RG nº 30.540.446 SSP/SP

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145,
Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000
(11) 4652-3413 | www.condemat.sp.gov.br   ] ANOS

CONDEMAT